
 

Výtah z usnesení ZM 03.04.2013 Strana 1 (celkem 1) 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í  

Zastupitelstva města Lanškroun dne 03.04.2013 

 

 

29/2013 Zastupitelstvo města Lanškroun zrušilo ke dni 02.04.2013 své usnesení č. 105/2010 ze dne 

10.11.2010, kterým rozhodlo o dlouhodobě uvolněných členech zastupitelstva města a od 03.04.2013 

podle § 84 odst. 2. písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, určilo, že 

funkcí, pro kterou bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn dle § 71, odst. 1 zákona o obcích, je 

funkce starosty. 

 

30/2013 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo Mgr. Martina Rollera neuvolněným 1. místostarostou, 

který bude starostu města zastupovat v zákonem stanovených případech. 

 

31/2013 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo Mgr. Zdeňka Baboráka neuvolněným 2. 

místostarostou. 

 

32/2013 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo Stanislava Popeláře členem rady města. 

 

33/2013 Zastupitelstvo města Lanškroun s účinností od 03.04.2013 podle § 84 odst. 2 písm. q) zákona 

128/2000 Sb., o obcích a dále podle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 

členům zastupitelstva – obojí v platném znění, stanovilo měsíční odměny neuvolněným členům 

zastupitelstva ve funkci místostarosty ve výši 17 000,-- Kč. 

Termín realizace do:  11.05.2013  

Odpovídá:  Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 

(zpráva čj. MULA 10199/2013 ze dne 03.04.2013). 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.  

starostka města 

 

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r. 

místostarosta    

 

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 

o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 

starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).              
 


